
МИНИСТЕРСТВ О ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное профессиональное образовательное 

учреждение Тульской области «Тульский экономический колледж»
ПРИКАЗ

« 17» августа 2020 г. Щекино № 69/К

О расписании звонков (графика) уроков, перемен, составленный с 
целью минимизации контактов обучающихся (в том числе сокращения их 
количества во время проведения термометрии на 1 семестр 2020-2021 учебного 
года г

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного 
врача РФ от 30 июня 2020 г. N 16 “Об утверждении санитарно- 
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно- 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
работы образовательных организаций и других объектов социальной 
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)", методических рекомендаций МР 
3.1/2.4.0206-20 от 17.08.2020 «Рекомендации по профилактики новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) в профессиональных образовательных 
организациях» и в целях организации образовательного процесса на 1 семестр 
2020-2021 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить расписание звонков (графика) уроков, перемен на 1 семестр 

2020-2021 учебного года

1 поток (1 и 2 курс)
7.50-8.00 термометрия

1 пара 8.00-8.45
8.55-9.40

2 пара 10.00-10.45
10.55-11.40

3 пара 12.00-12.45
12.55-13.40

4 пара 14-00-14.45
14.55-15.40

Директор колледжа / у

2 поток (3 и 4 курс)
8.20-8.30 термометрия

1 пара 8.30-9.15
9.25-10.10

2 пара 10.30-11.15
11.25-12.10

3 пара 12.30-13.15
13.25-14.10

4 пара 14.30-15.15
15.25-16.10

Н о J  /УхЧ
о 2. у \

А.В. Макарова


